
JEDI{ACI RAD
Št<otst é rady pÍiZáklradní škole, Trutnov 2,M|ádežnická 53ó

(3. funkční období)

čt. t

Škokká rada umoŽňuje zákonným zástupcům nezletilých žil<ů, pedagogickým pracovníkům
školy, zÍizovate|i a dalším osobám podílet se na správě školy v souladu s ustanoveními $ 167
a $ 168 zákona č,.56112004 Sb., o předškolnim, základním, střednírr1 vyšším odborném a
jiném vzděLáváni (školský ztkon), ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,zákon".

CI. il

Škokká rada zasedá podle potřeby, nejméně však dvakrát ročně. Termíny jednotlivých
zasedání se stanor,.ují s ohledem na z{ů<onem vymezené kompetence tohoto orgánu školy.

CI. ilI

Zasedáni školské rady svolává 1ýi předseda' popřípadě tajemník. Při sestavování programu
zasedání se vychází z kompetencí svěřených školské radě zákonem' dále z podnětů, návrhů a
požadavků zákonných zástupců nezletilých žáků, pedagogických pracovníků školy,
zÍjzovateIe či dalších osob.

NavrŽený program zasedánim.ůže bý dle potřeby doplňován.

čt. tv

Škokb rada rozhoduje o konečné podobě svých usnesení hlasováním. Pro schválení
dokumentů dle $ 168 odst. 1 písm. b) až d) zákonaje třeba nadpoloviční většiny hlasů všech
členů školské rady. V ostatních případech se školská rada usnáší většinou hlasů přítomných
členů. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy.

Čt. v

o pruběhu zasedání se pořizuje zápís, který obsahuje přrjatá usnesení a stanoviska školské
rady k projednávaným bodům pfogfamu. Při schvalování dokumentů dle Čt. ry ,jednacího
Ťádu" a zápisu zpŤedchozího zasedání je součástí přijatého usnesení rovněž informace o
výsledku hlasování (pro - proti - zdrŽeVase) .

Předseda školské rady nebo osoba pověřená vyhotovením zápisu - tajemník předkládá
ostatním členům k připomínkování návrhu zápisu (v elektronické formě), a to nejpozději do
1 měsíce ode dne uskutečněného zasedáni.

Schválený zápis podepisují předseda i tajemník školské rady. Pokud je zhotovitelem záptsu
předseda školské rady, stačí povzejeho podpis.



CI. W

Případné změny a doplňky ,jednacího Íádu" jsou schvalovány nadpoloviční většinou všech
členů školské rady a provádějí se pořadově číslovanými dodatky.

CI. WI

Tento ,jednací Ťád" nabývá účinnosti dnem 12. Íijna2}Il.

V Trutnově dne 12.10. 2011

předseda školské rady

tW#v:,!
další člen školské rady

I,!{/
další člen ško1ské rady

k&?n/
další člen školské rady

/:",'-V

tajemn{< školskďrady

další člen školské rady


